
 

SC/ R:\SEGRSOVR\SCLOS\ORGANI COLLEGIALI\COMPOSIZIONI\ORGANO DI GARANZIA\rinnovo organo di garanzia 24.doc 
 

Département surintendance des écoles 

Dipartimento sovraintendenza agli studi 

 

 

11100 Aoste 

1, Place Deffeyes 

téléphone +39 0165273289 

télécopie  +39 0165273275 

 

11100 Aosta 

Piazza Deffeyes, 1 

telefono +39 0165273289 

telefax  +39 0165273275 

istruzioni@pec.regione.vda.it 

istruzioni@regione.vda.it 

www.regione.vda.it 

C.F. 80002270074 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

Assessorat des activités et des biens culturels,  

du système éducatif et des politiques  

des relations intergénérationnelles 

 

Assessorato Beni e attività culturali,  

Sistema educativo e Politiche  

per le relazioni intergenerazionali 

 
 

 

 

 

Réf. n° - Prot. n. 7253/ss  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aoste / Aosta    18 aprile 2024 

 

 

LA SOVRAINTENDENTE AGLI STUDI 

 

 

Visto il decreto legislativo del Capo Provvisorio dello Stato dell’11 novembre 1946, n. 

365, ratificato con legge 17 aprile 1956, n. 561, concernente l’ordinamento delle scuole e del 

personale insegnante della Valle d’Aosta ed istituzione nella Valle stessa di una 

Sovraintendenza agli studi; 

 

visto il decreto del Presidente della Repubblica del 24 giugno 1998, n. 249, concernente 

lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria, così come modificato dal 

decreto del Presidente della Repubblica del 21 novembre 2007, n. 235; 

 

richiamato il decreto sovraintendentizio prot. n. 4171, in data 21 marzo 2023 con il quale 

è stato costituito l’Organo di garanzia regionale per gli anni scolastici 2022/2023 e 

2023/2024; 

 

preso atto della decadenza di alcuni componenti in seno al suddetto Organo e della 

necessità, pertanto, di ricostituirlo per il corrente anno scolastico andando a sostituire i 

componenti decaduti 

 

DECRETA 

 

 

l’Organo di garanzia regionale per l’anno scolastico 2023/2024 è così ricostituito: 

 

PRESIDENTE 

 

FEY Marina Sovraintendente agli studi; 

(o suo delegato) 

 

 

http://www.regione.vda.it/


 
 

 

 

 
 

2 
 

DOCENTI 

 

DEL VECCHIO Serena docente di scuola secondaria superiore della 

Regione; 

  

FASSIO Marina  docente di scuola secondaria superiore della 

Regione; 

 

MARTINA Cristina docente di scuola secondaria di primo grado 

della Regione; 

 

 

GENITORI 

 

FANIZZI Alessandra genitore di scuola secondaria superiore  

 della Regione; 

 

 

 

per la scuola secondaria di primo grado 

 

GENITORI 

 

LINGERI Simone  

genitore di scuola secondaria di primo grado 

della Regione 

 

DODARO Stefania 

genitore di scuola secondaria di primo grado 

della Regione 

 

per la scuola secondaria superiore 

 

STUDENTI 

 

CHIAVERINA Roberta 

studente di scuola secondaria superiore della 

Regione 

 

MOLINO Carlo 

studente di scuola secondaria superiore della 

Regione 

 

 

LA SOVRAINTENDENTE AGLI STUDI 

                Marina Fey 

Documento firmato digitalmente 


